Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
acionar a concessionária de energia elétrica, a fim de solicitar a manutenção de
luminárias queimadas na extensão da Rua Bento Correa Antunes.

JUSTIFICATIVA

  Recebemos reclamações de pessoas que transitam pelo local, em razão da
existência de luminárias queimadas neste trecho. Tal situação tem provocado
preocupação, pois muitos utilizam desse caminho no período noturno e são
obrigados a caminharem em meio a escuridão.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Março de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador